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Nr. Worüber Wann Wer mit wem Wie 

1. 
Aktuelle Vertriebsprojekte und 
anstehende Auslieferungen 

Jede ungerade Woche dienstags 
Vertriebsmitarbeiter, Vertriebsleitung, 
Geschäftsleitung 

Persönlich im Besprechungsraum 

2. Gemeinsame Werbeaktionen Jeden ersten Donnerstag im Monat 
Geschäftsleitung mit allen 
Niederlassungsleitern 

WebEX 

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 
 
 
 
 
 

 


